2016 年９月 23日

各 位

会 社 名 イ  オ  ン  九  州  株  式  会  社
代表者名 代表取締役社長執行役員     柴田 祐司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 取締役執行役員人事総務本部長 山本 博之

（電話番号 092-441-0611）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2016 年９月 23 日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 変更の目的

   株主の皆さまへの日頃のご支援にお応えするとともに、当社の地域密着の取り組みをより一層ご

理解していただく事を目的に株主優待制度を変更いたします。

２．変更の内容

   株主様ご優待券の贈呈枚数と対象となるご所有株式数を一部変更すると共に、九州各県のグルメ

をもっとお楽しみいただけますよう、特産品（巨峰・明太子）に替え、当社が運営するネット通販

サイト「ＡＥ ＳＴＯＲＥ(イーストア)※」でご利用いただけます「ネットポイント」を進呈させ

ていただきます。

なお、ネット環境が無くネット通販サイトをお使いいただけない場合は、「ネットポイント」に

替え全国のイオンのお店で使えるイオンギフトカードをお選びいただけます。

※ＡＥ ＳＴＯＲＥ･･･九州各県（福岡県、 佐賀県、長崎県、大分県、熊本県、宮崎県、鹿児島県）の

グルメをインターネットでお取り寄せできる通販サイトです。

URL   http://www.aeon-kyushu.com/aetop/

※変更前の優待内容（選択制） ※変更後の優待内容（選択制）

ご所有株式数 株主様ご優待券
特産品

(巨峰・明太子）
ご所有株式数 株主様ご優待券

ネットポイント

イオンギフトカード

のいずれか

100 株以上

50 枚 2,000 円相当

100 株以上 50 枚 2,000 円相当

200 株以上 200 株以上 75 枚 3,000 円相当

500 株以上 500 株以上 100 枚 4,000 円相当

1000 株以上 100 枚

4,000 円相当

1000 株以上 150 枚

5,000 円相当

2000 株以上 200 枚 2000 株以上 200 枚

3000 株以上 300 枚 3000 株以上 300 枚

4000 株以上 400 枚 4000 株以上 400 枚

5000 株以上 一律 500 枚 5000 株以上 一律 500 枚

※全国のイオンラウンジをご利用いただけます「お客さま株主カード」につきましては、これまでと同様に

当社の株式を 100 株以上ご所有の株主さまへ進呈させていただきます

３．変更の時期

  2017 年２月 28 日（火）現在の株主名簿に記載された株主さまへの優待より実施いたします。

以上